vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Eomae, apud S. Petrum, die decimo mensis Martii, anno Do

mini millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Pontificatus Nostri 

quarto. 

IACOBUS A. Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
8. R. E. Cancellarius 8. C. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus H. Ferretti, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CIX, n. 26. 
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I I I 

BAMAKOËNSIS 
(SEGUENSIS) 

Detractis ab archidioecesi Bamakoënsi quibusdam territoriis, nova fun

datur dioecesis, « Seguensis » nomine. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Sacra christiani populi regendi potestas, quam divinitus accepimus, id 

a Nobis requirit ut, si quando necessitas exigat, alias ex aliis ecclesia

sticas condamus circumscriptiones. Quod cum Sacrum Consilium Fidei 

Propagandae, post auditos venerabiles Fratres Ioannem Baptistam 

Maury, Archiepiscopum titulo Laodicensem in Phrygia et Apostolicum 

in Africa Occidentali Delegatum, atque Petrum Ledere, Archiepiscopum 

Bamakoënsem, faciendum censuerit, latissimum nempe archidioecesis 

Bamakoënsis territorium esse dividendum, eandem Nos sententiam 

probantes ratamque habentes, ea quae sequuntur decernimus ac iubemus. 

Ad archidioecesi Bamakoënsi totum territorium distrahimus, quod cir

cumscriptiones administrativas quae dicuntur de Macina, Ségou et Dioila, 

atque pagos de Gouni et Dinan complectitur, ex iisque dioecesim consti

tuimus, Seguensem appellandam et Missionariis Africae committendam, 

ad Nostrum scilicet et Apostolicae Sedis nutum. Nova cathedralis Eccle

sia erit metropolitanae Sedi Bamakoënsi suffraganea; item sacer eius 

Antistes eiusdem Sedis Archiepiscopo obnoxius. Ad mensam quod atti

net, ad Seminarium, ad regimen dioecesis ad aliaque huiusmodi, normae 

omnino serventur Codicis Iuris Canonici. Quod autem respicit Canoni

corum Collegium, sinimus ut eorum loco Consultores dioecesani deli

gantur, a munere quidem cessaturi Canonicis rite constitutis. Documenta 

postremo et acta, quae ad dioecesim Seguensem spectant, ad eius Curiam 

episcopalem quam primum mittantur, ibidem in tabulario religiose custo

dienda. Ceterum, has Litteras Nostras venerabilis Frater Ioannes Bap

tista Maury, quem diximus, exsequi studebit, vel quem ille delegaverit, 

dummodo in ecclesiastica dignitate constitutum virum. Qui vero rem 

gesserit, idem acta et documenta actae rei exarari faciet, eademque sin

ceris exemplis ad Sacram Congregationem de Propaganda Fide mittet. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 
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ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica

citas nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus, Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel eorrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderetur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die decimo mensis Martii, anno 

Domini millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Pontificatus Nostri 

quarto. 

IACOBUS A. Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
8. R. E. Cancellarius 8. C. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Caesar Federici, Proton. Aposi. 

Iosephus Rossi, Proton. Apost. 
Loco SB Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CIX, n. 50. 

IV 

CALIENSIS 
(CARTHADENSIS IN COLUMBIA) 

Diviso territorio dioecesis Caliensis, nova dioecesis conditur, « Cartha-

densis in Columbia » cognominanda. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ecclesiarum omnium sollicitudo, qua pro apostolico munere Nostro 

urgemur, id a Nobis exposcit ut, quae catholicae religioni provehendae 

et Regno Dei in terris adaugendo conferant, indefatigato studio promo-

6 - ACTA, vol. V, n. 2. — 28-2-1963. 
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veamus. Cum igitur venerabilis Frater Iosephus Paupini, Archiepisco

pus titulo Sebastopolitanus in Abasgia et in Columbiana Republica Apo

stolicus Nuntius, a Nobis expostulaverit ut, quo satius christifidelium